PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA
Rua JoâquxÍ CoÍÍerâ - S€*oa Joâo Rocflâ
33om67oa0()0157 Ex€rcicio: 2023

DECRETO NO 2575 , DE 23 DE AGOSTO DE 2023 - LEI N.1,I59

Abre no ot@mento vigenE d&ito adicional 6p*ial e da outas providéncias

DECRETA:

Àrtlgô 1o.- Fica abêrtô nô orÇàmênto vigêntê, utn crédltô adÍclônal êspectâI na
rmportánc1a de Rg6J9.600.08 riistrj-burcios as segu.lntes dotaÇÕes:

Suplomefltação ( + )

02 09 01 sEc DE vrAcAo. oBRAs E SERV. púBLrcos

639.600,08

748 25,/'52.50í1,21.I€.OOOO INFRA-ESTRUTURA URBANA E SERVIçOS PÚBLICOS
33f,I3OM MAÍERIÀL DE CONSUMO
2 RocuÍsos d€ E eaclcios Ant€rioBs
1M OOO GERAL TOTAL

749 25I52.50112148.N@
3.3.90.30.00
2

1 7.5í2.50'1 1.1028.0000
,r.4.90.51.00

2
100 (rco

INFRA-ESTRUTURA URBANA E SERVIÇOS PÚBLICOS
MATERIAL DE CONSUMO
RecuÍsos de ExcrclcioS AnteíiorBg

INFRA-ESTRUTURA URBANA E SERVIçOS PÚBUCOS
OBRAS E INSTALAÇÔES
Recursos de Exercícios AnleaioE§
GERAI TOTAL

200.000,00
FR g 2 751

252.300.00
F.R.: I 2 500

í 87.300.08
F.R-: 1 2 í)0

Fontes de Recu.so

2 751 2«).000.00

Artigo 2o.- o erédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
plovenj,entes de:

Superávit Financeiro: 639.600,08

Àrtj,go 3o.- Este deÇreto entla ern v gor na data dê sua publicaÇão.

LUC
EITO MUNICIPAL
, .4 48.ô01 -59

PONTAL OO ARAGUAIA, 23 de agosto de 2023

750

NAPOLIS COSTA